EGA Spétka z Ograniczong Odpowiedzialnoscig

FHSTEH Spétka Komandytowa
pp— ul. Rzeczna 1, Nowa Wie$ Rzeczna

c'r°°|s Ql'dumet I'IiQO tl'esnﬂl' HURRYL'PE mx PR(ITECT2'J 83-200 Starogard Gdanski
- tel./fax: +48 58 56 300 80

POLSKA (POLAND)
www.ega.com.pl

FASTER TOOLS Paca metalowa nierdzewna
953

Opis
e Stal nierdzewna
e Uchwyt drewniany
e Do naktadania i wyréwnywania gtadzi gipsowych, tynkéw strukturalnych

Materiat:

e Stal nierdzewna

Pakowanie
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Zbiorcze

e Karton: 10 szt.

Warianty

Lp. Nr katalogowy
1 953

2 1288

3 095

4 097

5 098

6 099

EAN

5905912679533
5907078912882
5905912670950
5905912670974
5905912670981
5905912670998

Rozmiar (mm)
130 x 280
130 x 380
130 x 480
130 x 600
130 x 700
130 x 800
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